
MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL
Protocolo: 2019000235580

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº. 02/2019

O Município de Almirante Tamandaré do Sul torna público a abertura de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº.
02/2019 – tipo menor preço por item para a contratação de empresa para a prestação de serviços de extração e corte de pedras
irregulares. A abertura dos envelopes 01 (documentação) e 02 (proposta financeira) será no dia 22.02.2019 às 08:30 horas, na
Sala do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal.  O edital encontra-se disponível no site
www.almirantetamandaredosul.rs.gov.br, dúvidas/informações podem ser enviadas para licitacaoats@hotmail.com ou pelo
telefone (54) 3615-1143. Almirante Tamandaré do Sul, 04 de fevereiro de 2019.
 

Adir Giacomini
Prefeito Municipal em Exercício

MUNICÍPIO DE ARATIBA
Protocolo: 2019000235593

PROCESSO Nº 037/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Transporte Escolar para Atender a Demanda dos Alunos das
Escolas Públicas do Município de Aratiba/RS. Itinerário 16: Linha Tamanduá para Três Barras. Localidades: Saída do Gilmar
Presotto, Teribele, Pinga Baixa, Tamanduá vai até Oliveira, Jacobocki, Tomazi, Clair Bevilaqua, Três Barras e vice-versa. DATA
DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 20.02.19 – 09horas. EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a Pref. Municipal ou pelo fone (54) 3376-
1114 ou pelo site: pmaratiba.com.br. Aratiba, RS, 04.02.19. Guilherme E. Granzotto, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL
Protocolo: 2019000235581

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE RETIFICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019
A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul/RS torna público, para conhecimento dos interessados, que retificou a descrição dos
Trajetos 01 a 05 do presente Edital. A data da sessão pública permanece dia 13 de fevereiro de 2019, às 09h. O Edital poderá
ser retirado na Secretaria Municipal da Administração, no horário das 8h30min às 11h30min e das 13h às 17h, de segunda a
sexta-feira, ou no site www.boavistadosul.rs.gov.br. Informações na Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul/RS, sita a Rua
Emancipação, nº 2.470 ou pelo telefone (54) 3435-5366.

IRINEU POSSAMAI,
Vice-Prefeito em exercício do cargo de Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2019000235561

EDITAL Nº 2826/2019 - O Município de Caçapava do Sul torna pública a Dispensa de Licitação com base no Artigo 24, inciso IV
da Lei 8.666/93 e suas alterações, para locação do imóvel urbano situado à Rua João Carlos Torres, 291, propriedade do Sr.
Graciliano Eider Alves de Vasconcelos , CPF 306.515.060-34, com finalidade de abrigar o Sr. Giordano Marques de Lima, que
teve sua casa alagada na Rua Esperanto, 57, pelas intensas chuvas no mês janeiro/19, valor mensal R$ 400,00, a contar de
18/01/19, conforme parecer jurídico 675/19. Giovani Amestoy da Silva, Prefeito.

Porto Alegre, Terça-feira, 5 de Fevereiro de 2019 587Diário Oficial


